[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2023
                               с. Солгон                                                 № 60
Об установлении требований к размещению вывесок на фасадах зданий и иных конструкциях
   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Правил благоустройства территории Солгонского сельсовета, утвержденных решением Солгонского сельского Совета депутатов от 13.12.2019г № 38-115, с внесениями изменений от 20.10.2021г. № 09-39, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Установить требования к размещению вывесок на фасадах зданий и иных конструкциях в с. Солгон, согласно приложению.
   2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Солгонский Вестник».
Глава сельсовета                                                                        А.В. Милицина
Приложение

Требования к размещению вывесок на фасадах зданий и иных конструкциях в с. Солгон*
	Наименование улицы
	Требования к размещению вывесок

	ул. Совхозная
	Размещение вывесок не допускается

	ул. Харченко
	Размещение вывесок не допускается

*Требования установлены для существующей и планируемой застройки